



## Nysom Holding ApS

Fuglebakken 19  
7830 Vinderup  
CVR-nr. 29447756

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.12.2022

---

**Michael Nysom**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nysom Holding ApS

Fuglebakken 19

7830 Vinderup

CVR-nr.: 29447756

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Michael Kaas Nysom, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2021/22 udviser et overskud på 960 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(3.125)</b>	<b>(3.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		968.394	575.503
Andre finansielle indtægter		934	24.268
Andre finansielle omkostninger		(6.675)	(2.390)
<b>Resultat før skat</b>		<b>959.528</b>	<b>594.256</b>
Skat af årets resultat		0	(4.397)
<b>Årets resultat</b>		<b>959.528</b>	<b>589.859</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	600.000
Overført resultat		845.128	(10.141)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>959.528</b>	<b>589.859</b>



# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.158.155	3.473.094
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.156	25.156
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>4.168.311</b>	<b>3.498.250</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.168.311</b>	<b>3.498.250</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		39.645	1.038.678
Andre tilgodehavender		0	147.209
<b>Tilgodehavender</b>		<b>39.645</b>	<b>1.185.887</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>918.275</b>	<b>97.142</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>957.920</b>	<b>1.283.029</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.126.231</b>	<b>4.781.279</b>

**Passiver**

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.051.905	3.366.844
Overført overskud eller underskud	806.216	646.149
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	600.000
<b>Egenkapital</b>	<b>5.097.521</b>	<b>4.737.993</b>
Skyldig skat	0	4.397
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>4.397</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	20.563	33.466
Skyldig skat	4.397	1.673
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>28.710</b>	<b>38.889</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>28.710</b>	<b>43.286</b>
<b>Passiver</b>	<b>5.126.231</b>	<b>4.781.279</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.366.844	646.149	600.000	4.737.993
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(283.333)	283.333	0	0
Årets resultat	0	968.394	(123.266)	114.400	959.528
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.051.905</b>	<b>806.216</b>	<b>114.400</b>	<b>5.097.521</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	106.250	25.156
Afgange	0	(15.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>106.250</b>	<b>10.156</b>
Opskrivninger primo	3.366.844	0
Andel af årets resultat	968.394	0
Udbytte	(283.333)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.051.905</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.158.155</b>	<b>10.156</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Sub Color ApS	Aarhus	ApS	28,33	14.492.013	3.418.263
